н кр. дипломати-
чког илн конзуларног застуиства.

Све знанствене или умјетне радње,
које би одселе, без претходне дозволе,
бнле упуђене Његовеме Величанству,
бити ђе, без изнимке, повраћене отпре-
матељу на његов трогаак.

Цетиње, 3/15 Јануара 1892
Ц. И КР. А. У. ЛЕГАЦИЈА.

(3 3)
Л^ЦЦАЛПЛГОЛТЛЛДЛГЛТМ

Колиио |ол ми ко попшље рп
зноврсних ноштанских и брзојавних
бнљега (ГгаикођоПЈ) Военс, Херцего
вине, Туреке, Србије и Црне Горе,
ја ђу њему у замјену иослати толико
од других јевроискнх и амернкан
ских држава.

Н. Хрдало,
1—1) у Стону (81оп) Далмација.